

# **Kløvermarken 8 P/S**

**C/O Engholm Bøgebakken 3, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 38 74 11 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

**Julie Engholm**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kløvermarken 8 P/S  
C/O Engholm Bøgebakken 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 74 11 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Svend Chresten Engholm  
Julie Engholm  
Christian Herman Engholm

**Direktion**

Julie Engholm

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af beboelse og erhvervslejemål.

### **Usædvanlige forhold**

I regnskabsåret er der indregnet en urealiseret gevinst på en renteswap, som har påvirket årets resultat med 10,8 mio. kr.

Herudover har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/10 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.477.815</b>	<b>971.821</b>
2 Personaleomkostninger	-97.009	-34.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.076.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.304.306</b>	<b>936.949</b>
Andre finansielle indtægter	10.783.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.020.284	-201.804
<b>Årets resultat</b>	<b>13.067.467</b>	<b>735.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	13.067.467	0
Overføres til overført resultat	0	735.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.067.467</b>	<b>735.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>117.373.509</u>	<u>117.890.619</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.373.509</u>	<u>117.890.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>117.373.509</u></b>	<b><u>117.890.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.452	0
Andre tilgodehavender	<u>10.846.055</u>	<u>5.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.884.507</u>	<u>5.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.884.507</u></b>	<b><u>5.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.258.016</u></b>	<b><u>117.896.036</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	19.949.399	19.949.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.067.467	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.416.866</b>	<b>20.349.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	63.806.960	65.921.597
Gæld til kapitalinteressenter	28.378.538	28.378.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.185.498	94.300.135
Deposita og forudbetalt leje	2.533.188	2.935.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	12.500
Anden gæld	114.964	298.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.655.652	3.246.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.841.150</b>	<b>97.546.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>128.258.016</b>	<b>117.896.036</b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**Noter**

---

	1/1 - 31/12 2022	1/10 - 31/12 2021
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
I regnskabsåret er der indregnet en urealiseret gevinst på en renteswap, som har påvirket årets resultat med 10,8 mio. kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.652	34.194
Andre omkostninger til social sikring	1.357	678
	<u>97.009</u>	<u>34.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>